
３５５２ ６００Ａ ユアツ （ 国内仕様 ～NO.7480362 ） ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3537 6101 000 ﾊﾟｯｹｰｼﾞ HYD.PUMP 1 K52R-52-56-0 後ﾍﾟ ｼーﾞ詳細

2 3552 6005 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1  
3 K710 0110 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10×16(7T)
4 0350 0151 026 PW WASHER,PLAIN 2 10×26×2.3
5 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16(4T)
6 0350 0140 822 PW WASHER,PLAIN 6 8×22×1.6
7 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×20 (7T)
8 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 3 M8
9 3552 6011 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1  
10 0691 0010 250 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1 黒

12 0852 1300 025 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT 1 SB25
13 3552 6015 000 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ TENSION ARM 1  
14 0350 0161 630 PW WASHER,PLAIN 1 16×30×3.2
15 0520 0132 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 1 3.2×32
16 3513 3121 000 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟ ﾘーAssy PULLEY 1 ﾅｯﾄ付ｷ
17 3405 3101 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #118
18 3606 2015 000 ﾊﾘﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 φ8×90
19 7801 1001 000 ｼﾘﾝﾀﾞAssy CYLINDER 1  
20 3552 6021 000 ﾋﾟﾝ PIN 1  
21 3552 6025 000 ﾋﾟﾝ PIN 1  
22 0350 0162 034 PW WASHER,PLAIN 2 20×34×3.2
23 0740 0002 000 Cﾘﾝｸﾞ RING,SNAP 2 S20
24 A652 0100 600 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE 1 C-M6
25 A650 0100 600 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE,GREASE 1 A-M6

S5                                         －30－                  08/03/10 


	MENU BACK: 
	NEXT: 


